podpisem této smlouvy prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil s místem plnění, a 
je tak plně způsobilý k řádnému plnění povinností dle této smlouvy. 

III. Cena zboží a platební podmínky 

1. Celková cena plnění je určena nabídkou prodávajícího a činí 5.198.000,- Kč (slovy: pět 
milionů sto devadesát osm tisíc korun českých) bez DPH. K ceně bude přičtena DPH dle 
platných právních předpisů. Specifikace ceny (vč. položkového určení) je uvedena v příloze č. 
2 smlouvy. 

2. Cena plnění uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je konečná a zahrnuje veškeré náklady